
Resolución de Decanato 1019 /2023 - EXA -UNSa
Exp Nro 12/2022-EXA-UNSa: Tener por presentado, con fecha 31/05/2023, el
informe final del dictado del Curso de Extensión "Introducción a la Energía Solar
y sus aplicaciones", a cargo del Dr. Gonzalo José DURÁN.
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
01/11/2023

VISTO la Resolución CD Nº 100/2022-EXA-UNSa, por la cual se autorizó
el dictado del Curso de Extensión "Introducción a la Energía Solar y sus
aplicaciones", a cargo del Dr. Gonzalo José DURÁN, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD Nº 100/2022-
EXA-UNSa, el director del curso presenta el informe final del mismo, elevando la
nómina de participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación,
dando cumplimiento a lo dispuesto en la RESCD-EXA N° 017/2016.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 31/05/2023 y 02/08/2023, los
informes finales del dictado del Curso de Extensión "Introducción a la Energía Solar
y sus aplicaciones", autorizado por la Resolución CD Nº 100/2022-EXA-UNSa, a
cargo del Dr. Gonzalo José DURÁN, con 36 horas reloj de duración.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dr. Gonzalo José DURÁN, al cuerpo docente (TUES
Lucas Esteban RAMOS y Srta. Camila ESCUDERO), al Departamento de Física y a
la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs/aa

~_..,./
Dr. JOSÉ R, MOLINA

SECRETARIO ACIDO'MICO Y DE INVESTIGA N

FACULTAD DE CA. EXACTA8-0NA
Mag. GUSTAVO DANIEL GM

DECANO
AULTAD DE CS. EXACTAS -UN!

1/1


